
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TV Rheingold R

I II III IV V VI Punkte
14 19 18 16 17 22

1520
15:16

╳

11
1
13

2
15

6 9 10 Auszeit

15:16
15:22

Ende
18:02 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 7 21 3 8 18

2511
13:13

0
13

2
15

5
25

7 9 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 21 20 8

253
16:15

╳

11
1
15

3
20

4
22

7
23

8
25

Auszeit

23:21

Ende
18:28 A  TV Rheingold S

I II III IV V VI Punkte
13 14 18 16 17 20

2124 21
16:2013:12

3
13

5
15

6
16

8
19

10
21

11 Auszeit

11:11
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  DJK SW Köln vs. TV Rheingold A
Spiel 31 20.01.2023 17:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SW Köln 8/14
3 Klitzsch, Fine X
4 Grimm, Tabea X
7 Menzel, Viviane Maja X
8 Ergül, Azra Sultan X

11 Lorenzen, Lotte X
18 Al-Wahabi, Marissa X
20 Schelo, Ida X
21 Weiß, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Grösgen, Alexander

C

A  TV Rheingold 10/14
13 Kvesic, Gabriela X
14 Merz, Lea X
16 Herrmann, Nina X
17 Vasileva, Sofia X
18 Noé, Leonie X
19 Grüneberg, Virgenie X
20 Dementev, Melanie X
21 Dröge, Tessa X
22 Walter, Klara X
24 Wetzel, Annika X
A  Libero
A  Offizielle
T Bruhy, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SW Köln TV Rheingold A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 62 15 0 1 2
1 1 1 25 2 23 21 0 2 2

3
1 2 2 50 85 36 0 3 4
Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:28

Sieger: DJK SW Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bernard, Paul 1
2 Parfenova, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Voosen, Valentina 4

Assist. Gaßmann, Caroline

Dokument erstellt: 20.01.2023 18:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


