

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B DJK SW Köln vs. TV Rheingold A

Spiel 31

VI Punkte I II

20.01.2023 17:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



			S		art :00	A) TV R	heing	old	R		de :02	В) DJK	SW K	öln	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	14	19	18	16	17	22		4	7	21	3	8	18	
llung		Spielernr.	ı						20	15		11					25
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z						15:16	5		13:13					
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	Χ.	1	2	6	9	10	Auszeit	-	2	5 25)	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11	13	1 5				15:16 15:22	13	15	25)				

S		art :05	В) DJK	SW K	iln	R	En 18:	de :28	A) TV R	heingo	old	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	4	11	21	20	8		13	14	18	16	17	20	
					3		25	24	21					21
Z					16:15			16:20	13:12]
2	X	1	3	4	7	∞(√S)		3	5		8	10 21	11	Auszeit
_	11	15	20	22	23	25)	23:21	13	15	16	19	21)		11:11 13:15

				S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III
	Aufschlagfolge			Δ										
g	Sta	Startaufstellung		7										
ellun			pielernr.											
Aufstellung	Auswechsel- spieler		oielstand	Z										
		1. 2.	5. 6.	3							Auszeit			
Aufschlag- runden		3. 4.	7. 8.)										

	B) DJK SW Köln	8/14	A	TV Rheingold	10/14
	3	Klitzsch, Fine	Х	13	Kvesic, Gabriela	Х
	4	Grimm, Tabea	Х	14	Merz, Lea	Х
	7	Menzel, Viviane Maja	Х	16	Herrmann, Nina	Х
	8	Ergül, Azra Sultan	Х	17	© Vasileva, Sofia	Х
	11	Lorenzen, Lotte	Х	18	Noé, Leonie	Х
	18	Al-Wahabi, Marissa	Х	19	Grüneberg, Virgenie	Х
	20	Schelo, Ida	Х	20	Dementev, Melanie	Х
	21	© Weiß, Mia	Х	21	Dröge, Tessa	Х
	B) Libero		22	Walter, Klara	Х
	B	Offizielle		24	Wetzel, Annika	Х
		Grösgen, Alexander	Т	(A)	Libero	
1	ن			$\overline{(A)}$	Offizielle	
1				T	Bruhy, Jürgen	
7						

	Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bernard, Paul	1					
2	Parfenova, Jana	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Voosen, Valentina	4					
Assist.	Gaßmann, Caroline						

Œ	3)[ЭJК	SW	Köln	TV Rheingold (A)					
Α	AWGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	1	1	25	1	62	15	0	1	2	
1	1 1 1 25			2	23	21	0	2	2	
				3						
1	2	2	50		85	36	0	3	4	
					18:28	Dai	uer:	1:2	28	
Sie	ege	r: C)JK	SW Kö	ln				2:0	

Ergebnisse

Dokument erstellt: 20.01.2023 18:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de